ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição emergencial de Cestas Básicas
(Alimentos e Produtos de Limpeza) destinados ao
desenvolvimento de ações de combate a situação de
emergência instalada pelo COVID–19 (Corona Vírus), em
cumprimento as orientações do Ministério da Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DP00013/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Sumé: 02 – 11 – 08.244.2009.2.052 –
3.3.90.32.00. VIGÊNCIA: até 30/04/2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e: CT Nº
40013/2020 - 03.04.20 - JOSE MOURA DA SILVA - R$
20.800,00.

PUBLICAR:
 - Boletim Oficial do Município de Sumé - 13.04.20